海口市旅游和文化广电体育局

海口市旅游和文化广电体育局
关于举办 2021 年海口市直机关第十三届

羽毛球混合团体赛的通知

各有关单位：

为活跃市直机关干部职工体育文化生活，增强干部职工的身体

素质，推进全民健身运动的深入开展。根据年度工作计划安排，我

局拟定于2021年6月份举办海口市直机关第十三届羽毛球混合团体

赛，望各单位认真组织，踊跃报名参赛。

特此通知。

附件：1.2021 年海口市直机关第十三届羽毛球混合团体赛竞赛

规程

2.2021 年海口市直机关第十三届羽毛球赛报名表

海口市旅游和文化广电体育局

2021 年 6 月 1 日

（联系人：许义科；联系电话：68725375）